Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000004178900
195

000750103049
105

000075752800
316

000750137281
167

000750151846
337

000750103130
728

000750102200
985

000750100011
145

000762221026
599

000750105242
017

000750105247
406

CLAVE

PROD SERV

50191500~
Sopas y
estofados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50221101-
Grano de
cereal

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50181906-Pan
de repisa

50131800-
Queso

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

2

MARUCHAN VAS

TRIKITRAKES

CHIPOTLES 80

SCHETTINO AR

PECH PAV

JUMEX FRESH

GATORADE MOR

PAN DE CAJA

MINIBRCK REG

SIERRA FRIJ

CLEMEN FRESA

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

27 de Mayo del 2023

16:02:44

IWABQ1048993

5E384EC1-5B34-4949-BAAD-BC124203C761

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$13.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$52.50

6 Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.0(
$23.28

% Importe: $3.7
$50.00

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00

N

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$26.00

$20.00

$15.00

$20.00

$52.50

$21.50

$23.28

$50.00

$18.50

$13.00

$25.00

MG: TICKET No: 613956529888147007654 TR No: 1986
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA'Y OCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $284.78
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $3.72

TOTAL $288.50

CADENA ORIGINAL

[11.1/5E384EC1-5B834-4949-BAAD-BC124203C761]2023-05-
27T17:03:44|SST060807KUO|QZEvfgwwB11Bg5K KcwRkg4 Ye60/3kZKgEaThlv7CTNPwsObdek 1gt72tAa7r TvHte/S2MKbbdg4Y 51jv ThHK]KsOQUWHPpc6FCNeo7EtK 2Vo0ZOL CICYRDBpYbIX+
gHNAZRQpin2XK7XEPCESAj03335haw4/CjSIXTPSn5imBbpsQNjNoGVOAQMKhodQxFSoRX83RAEAdWNTB5/36vUGWZHRUyaSt2aduHQhr/sz4gTT72COGUMT7jHEIWQIMVIvHhMGeSvCKKIOr
pt+W8TWBWYiZCChiSYRj+nXVKRIrC2Xc/AIGIk6dHPOChIshA2061fVKCFZ+0zJpk Y kFOeL A==]00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QZEvfgwwB1IBg5KKcwRkg4 Ye60/3kZkgEaThlv7CTNPwsObdek1qt72tAa7rrTvHtc/S2Mkbbdg4 Y 51jvThHKkjKsQUWHPpc6FCNeo7EtK2Vo0ZOLCICYRDBpYbIX+
gHNAZRQpin2XK7XEPCESA]j03335baw4/CjSIXTPSn5imBbpsQNjNoGvOAQMKhodQxFSoRX83RAEddwNfB5/36vUqWZHRUyaSt2aduHQhr/sz4gTT72COGUMT7jHfIwQImVIvHhMGeSvCKKI9
rpt+w8TwBwyiZCChiSY Rj+nXVKRIrC2Xc/AlGIrk6dHPOChJshA2061fVKCFZ+0zJpkY kFOeLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JWbAhuQdVi+TAcrJ7wHMZ3wJRbCPCzVVrcdkyugjlaNsNGKhTFM2mxtabOUCLh1gCRMadgnY'YNXLgLTkn4Sxx9jgbVjj+v+1se928j122+
mZSFb1b80C8j9TtIOXNSheUVFCEKOAL 1fj6c5X3Pipi/uVjNOUDX1sjLKM7hnSYvX7nFWVHPb+EjdNWUZPZswSnAC8zyM+
7BRnjY8keBnLZ5Y9KrIr93PpNgbQIBfyRDZ3GCuDUVATNNTcEassIROp61IWAT2TjRABViI4KSIQUEKFWNU]Y29ZR6NVhg6 ABT7cWUPhjxd3/UUg8UPFXvCjE3yrylLe+TmzC2ekiY lu7PQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 76130 a 27 de Mayo del 2023 16:02:44 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Mayo del 2023 17:03:44 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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